A MARTINS
RUAQUATORZE,133.PAULISTA-PE.53421-
080CNPJ:53.614.094/0001-55
FONE:(81)98935-4069
E-mail:amartins0124@hotmail.com

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2025
DATA 27/02/2025 ÁS 09horas00minutos

PROPOSTA READEQUADA

OBJETO: Aquisição de itens de consumo para funcionamento da Cozinha Comunitária, vinculada à Secretaria de Assistência
Social, Juventude e Cidadania.

DADOSDAEMPRESA

CNPJ:53.614.094/0001-55

ENDEREÇO:RUAQUATORZE,133.MARANGUAPEll,PAULISTA-PE,CEP:53.421-080.

TELEFONE:(81)98935-4069E-MAIL:amartins0124@hotmail.com
BANCODOLICITANTE:CAIXAECONÔMICAAG:3122OP003CONTACORRENTENº3081-0

mailto:amartins0124@hotmail.com

A MARTINS
RUAQUATORZE,133.PAULISTA-PE.53421-
080CNPJ:53.614.094/0001-55
FONE:(81)98935-4069
E-mail:amartins0124@hotmail.com

Validade da Proposta: 120 dias,a contar da data de sua apresentação.

Prazo e Local da Entrega: Conforme edital.

Pagamento: Conformeedital.

Prazo de vigência:OprazodevalidadedaAtadeRegistrodePreçosseráde12 meses,acontardesua assinatura.

 Declaramos, para os devidos fins, que no preço proposto estão incluídas todas as despesas diretas eindiretas,

inclusive os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, fretes, seguros e quaisquer outros

custos e despesas incidentes sobre a execução do contrato.

 Declaramos que os preços ofertados são fixos e irreajustáveis. Declaramos que no caso de constatação de

qualquer problema nos produtos entregues, providenciaremos a substituição. Declaramos ainda que

concordamos com todos os termos do edital.

Paulista, 19 de Março de 2025

________________________________

A M DOS SANTOS

		2025-03-19T12:10:04-0300
	ARMANDO MARTINS DOS SANTOS:08281982411